豫电教馆〔2015〕13号
河南省电化教育馆

转发中央电教馆关于举办第六届
“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文
大赛的通知

各省辖市、省直管县电教馆：
    为继续深入贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要》，落实《教育信息化十年发展规划（2011-2020 年）》，深化信息技术与教育的全面深度融合，中央电教馆下发了《关于举办第六届“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文大赛的通知》（教电馆〔2015〕69号，见附件），现予转发，并将本届大赛主题及我省有关要求通知如下：

  一、大赛主题
教育信息化新常态：变革、融合与创新

 二、时间安排
论文提交截止时间：9月10日

投票支持截止时间: 9月10日

省级组织评审时间: 9月10日—9月30日

三、参赛要求

具体选题范围、征文要求、投稿方式详见大赛网站《参赛指南》。

 各地要站在推进我省教育信息化工作健康协调可持续发展的高度，重视这项工作。把“论文大赛”作为探索和总结、展示和交流现代教育理念与技能的重要平台，把参加“论文大赛”作为提升教师信息素养和理论素养，提高教学质量，促进当地教育教学改革的重要措施之一，精心做好宣传组织工作，鼓励、引导广大教师及教育信息化相关工作者积极参与。

  联系电话：0371-66324285

  电子邮箱：hndjyjb@126.com

   附件：中央电化教育馆关于举办第六届“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文大赛的通知
                                                     二〇一五年五月五日
主题词：中国移动  和教育杯  论文  大赛  通知
[image: image1.jpg]5 B A I T4 2 AR
WRAR BRGHHER IR ShXARAEH (R
i)
AR AERKES X
LTSI K A
T eduklehinamobi le. com
TEAEMR: B cdu. 10086, cn #H1TAR X WA if)
kAt B ahlE ARA R R E S, 208 KA Tk
ELE
2. K& B E#
WA A P
AR 01066490923
T yinkemindl26. com
iUk ALF AT AST 160 5 L BOREE 1404, aifl,
HENE CRER MY JoEit

Fitfh: HE RE#S lE AR RAEHRXARES
AR (W, B BCAHET Pk buip: //edu. 10086. cn i 5h
LRy <t (b Wk htep: //www. neet. edu. en i g
A E e sk hutp: //www webcet. on 285 T#() .

Pif: MEHAFHAD. Rabgw—d.
Pt PEBHREHRAARSES 22F

河南省电化教育馆印发                 2015年5月5日
附件：

[image: image2.jpg]wp e v Ak B R B eR 1R

Ht b (2015169 &

SRRSO AIp4S /N
SR A CRBETT M A0 SR

4. BK, EEERERE () . B AR
R G E P
Hit—H itk S EIMERT CHat Al RS QA F B AIRRT
S R AR T R | R R
o ATREENHE. AHIFR AR 2O dih AR R
PME, (R SRR BHRFRERS, B LA EH T
BEER N, BER, T 2015 FEAFNE PEBH Fok
AR AEHRFROKHE (IR “BXAR" ) . IHAX
ARl R
CHXAI A E LA Aol — B, PR
EAME L P E S REA SR E A CPEIBAKED
FeEAtA.
SHOCAHET ERGR KA LA RE Bé sl
3 . SR AERERHE S AT TR S SHH KA
FEIR PR, BBEFHARERHE, #aE SRS HE
AHRERE, RAME SRR AR GAT, REHEHF
s curie-8
WP KR RERERBHE S TIEE IR
B Fa IR SO e iR S s RARERH

PAGE
—2—